

**Cotação
Nº 1163344**

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento: 14/02/2025 12:00
Data de vencimento: 20/02/2025 12:00
Título: PEDIDO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO MAR / 25
Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone: (71) 98627-1250
Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 11.976.959/0001-83 **I.E.:**
Telefone: (71) 3379-1525 **Email do Fornecedor:** jucilene.almeida@fortpel.com.br
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 20/02/2025 **Prazo de entrega:** 7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45825	AGUA SANITARIA 1 LITRO	OLIMPO	unidade c/ 1.0	15 LS	R\$ 1,74	R\$ 26,10	21/02/2025 10:28	-
44275	DESINFETANTE 5 LITROS	CLEANTEC	galao c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 7,00	R\$ 105,00	21/02/2025 10:28	-
45303	DETERGENTE CLORADO 5 LT	CLORIBECKE R	galao c/ 1.0	12 UNIDS	R\$ 48,39	R\$ 580,68	21/02/2025 10:28	-
90817	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	30 UNIDS	R\$ 0,50	R\$ 15,00	21/02/2025 10:28	-
1087	FRASCO P/ SPRAY PULVERIZADOR 1 LITRO	MM	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 6,61	R\$ 66,10	21/02/2025 10:28	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	MM	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 4,85	R\$ 48,50	21/02/2025 10:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 841,38000			

Cotação Nº 1163344	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes	
	Data de lançamento: 14/02/2025 12:00	
	Data de vencimento: 20/02/2025 12:00	
	Título: PEDIDO DE MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO MAR / 25	
	Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO	
	Telefone: (71) 98627-1250	
	Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br	
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65	
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 46.080.567/0001-16	I.E.: 1035587-13
	Telefone: (81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominioprime.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/02/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30/60/90 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
44259	BALDE 4 LITROS COM ALÇA BRALIMPIA	BRALIMPIA	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 40,00	R\$ 240,00	21/02/2025 10:28	-
20677	CONJUNTO MOP PO PROFISSIONAL 40 CM	NOBRE	unidade c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 95,00	R\$ 380,00	21/02/2025 10:28	-
1136	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS	OXY VORAZ	unidade c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00	21/02/2025 10:28	-
1215	DESINFETANTE USO GERAL UNIAO QUIMICA	VALENÇA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 9,50	R\$ 95,00	21/02/2025 10:28	-
44726	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L	DETERGENTE VEZON NEUTRO 5LT QUIMILAB	unidade c/ 1.0	8 BOMBS	R\$ 27,55	R\$ 220,40	21/02/2025 10:28	-
NP58	DETERGENTE NEUTRO LOUCAS HOSPITALAR 5L	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	5 GLS	R\$ 9,90	R\$ 49,50	21/02/2025 10:28	-
44249	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK	BETTANIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,20	R\$ 22,00	21/02/2025 10:28	-
92432	FLANELA BRANCA 40 X 60	FC	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 2,60	R\$ 15,60	21/02/2025 10:28	-
44241	GARRA P/ CABO MOP	NOBRE	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 16,50	R\$ 99,00	21/02/2025 10:28	-
47338	HIPOCLORITO 2% 5L	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 8,50	R\$ 127,50	21/02/2025 10:28	-
22368	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L	AUDAX	unidade c/ 1.0	5 BOMBS	R\$ 22,90	R\$ 114,50	21/02/2025 10:28	-
444	LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS C/TAMPA	LAR PLASTICO	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	21/02/2025 10:28	-
44190	LUVA BORRACHA AMARELA CANO CURTO	INOVE	unidade c/ 1.0	5 PARS	R\$ 3,90	R\$ 19,50	21/02/2025 10:28	-
44191	LUVA BORRACHA AZUL CANO CURTO	INOVE	unidade c/ 1.0	5 PARS	R\$ 5,50	R\$ 27,50	21/02/2025 10:28	-
90580	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	INOVE NITRILICA	unidade c/ 1.0	510 UNIDS	R\$ 9,90	R\$ 5.049,00	21/02/2025 10:28	-
90581	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	INOVE NITRILICA	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 9,90	R\$ 49,50	21/02/2025 10:28	-
1123	MOP PO ALGODAO NATURAL 80 CM	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 64,90	R\$ 649,00	21/02/2025 10:28	-
1091	MOP UMIDO	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 17,00	R\$ 170,00	21/02/2025 10:28	-
44233	PA COLETORA C/ CABO SUPERPRO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 43,00	R\$ 258,00	21/02/2025 10:28	-
92597	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70	SACARIAS	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,50	R\$ 35,00	21/02/2025 10:28	-
44243	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	INOVE 240 MT C/600 PANOS	unidade c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 120,00	R\$ 480,00	21/02/2025 10:28	-
1104	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	INOVE 240 MT C/600 PANOS	rolo c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 120,00	R\$ 480,00	21/02/2025 10:28	-

1107	RODO BASE ALUMINIO 50 CM	RODO DUPLO ALUMINIO 45CM S/CABO NOBRE	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 44,00	R\$ 264,00	21/02/2025 10:28	-
1089	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS	VALENÇA	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 14,90	R\$ 149,00	21/02/2025 10:28	-
43691	SACO DE LIXO PLASTICO AZUL 40L	DOKAPAK	unidade c/ 1.0	800 UNIDS	R\$ 0,085	R\$ 68,00	21/02/2025 10:28	-
1047	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	800 UNIDS	R\$ 0,37	R\$ 296,00	21/02/2025 10:28	-
44187	SACO PARA LIXO BRANCO 200L	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	800 UNIDS	R\$ 0,43	R\$ 344,00	21/02/2025 10:28	-
47381	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 17,90	R\$ 179,00	21/02/2025 10:28	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORCADO	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	800 UNIDS	R\$ 0,46	R\$ 368,00	21/02/2025 10:28	-
47383	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 10,90	R\$ 109,00	21/02/2025 10:28	-
22672	SOLUCAO HIPOCLORITO BB C/5 LITROS CLOREX	COLORO LIQUIDO 2% CLOROCLEAN 5L	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 9,00	R\$ 45,00	21/02/2025 10:28	-
45932	SUPORTE DE PAREDE PARA MOP E VASSOURAS	NAPOLES	unidade c/ 1.0	4 UNIDS	R\$ 28,43	R\$ 113,72	21/02/2025 10:28	-
1098	SUPORTE P/ MINILOCK	NOBRE	unidade c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 17,50	R\$ 105,00	21/02/2025 10:28	-
1100	VASSOURAO NYLON 60CM GARI	PRA VARRES	unidade c/ 1.0	2 UNIDS	R\$ 24,90	R\$ 49,80	21/02/2025 10:28	-
Subtotal								
Subtotal			R\$ 13.626,52000					

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 14.467,90000